Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация

«СТРОИТЕЛЬ»

___________________________________________________________________________
П Р И К А З
« 26 »   января     2015г.                                                                                                №02
                                                                г.Ижевск
О проведении 5-ого открытого республиканского

конкурса профессионального мастерства
среди обучающихся в учреждениях СПО
В соответствии с решением организационного совещания от 22.01.2015г.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Пятый открытый республиканский конкурс профессионального мастерства среди обучающихся в учреждениях СПО провести 21 и 22 мая 2015 года по профессии «Каменщик».

2. Установить, что команда от учреждения выставляется в составе: звено каменщиков  (2 чел.) во главе с руководителем команды.

3. Определить по согласованию места  проведения конкурса:
           а) открытие и закрытие конкурса, выполнение теоритического задания, а также питание участников и проживание иногородних  – АПОУ УР «Техникум строительных технологий».

Команды из других регионов проживают, завтракают и ужинают в Строительном техникуме.
    б) проведение практического задания – строящийся 17-ти этажный жилой дом  №41 по ул. Советская (застройщик – «Комос-Строй»).

4. Установить, что впредь конкурсы будут проводиться на основании ранее утверждённого положения о  республиканском конкурсе строителей среди обучающихся в учреждениях среднего профессионального образования (приложение № 1).

5. Утвердить  составы  оргкомитета, конкурсной  и  апелляционной  комиссий
( приложение № 2).
       6. Утвердить план подготовки  к 5-ому республиканскому конкурсу профессионального мастерства среди обучающихся в учреждениях среднего профессионального образования (приложение № 3).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Я. Коновалова.
Директор                                                                                                  А.И.Климов
Приказ подготовил:
консультант-координатор конкурса  - Н.Я. Коновалов